ф ф ф mm
•ЩрD

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2019 №93-]

Об организации в администрации
Максатихинского района Тверской области
и ее структурных подразделениях системы
внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольный
комплаенс)

В соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 года
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации
от 18.10.2018 года№2258-р

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации в администрации Максатихинского
района Тверской области и ее структурных подразделениях системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс) (прилагается).

2. Утвердить состав Коллегиального органа, осуществляющего оценку
эффективности антимонопольного комплаенса (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Максатихинского района в сети «Интернет».